IX Veteri & Novo Testamento deponit uis
DemExod. cap. 25. Candelabrum testi, inuidetur
vix Tepant se locandas; & cap. 27. clausum
oliva sicut, quo lucerna sicut alescitur. In rebus
mittit a pectus, ut lucem fuam ad noctras
mitit. In scriptis ad themoc D. Paulus, ut
offendentes pectus vivendum ac vetera ve-
sus vix abhicienda, sic, eos aliquando sunt
zebras, raret autem fidei lucem in Domico
qua omnia vix declarant, terrena luce lumen
calente liquefacit. Grancolas & Veteri Eodella
Sacramentario tom. 1. pa. 717. doloqueu. veteram
probat luminis ex cœlestia utrum, etiam inter-
duo, & cum divina celebrantur seruas. Legas &
Cafajum de Veteribus massis Chridiactorum Ril-
ebris cap. 41. Inter eos qui de ritibus resipiebant,
Micrologus cap. 11. ut a deo Toto loquitur / au-
tem Resumunt Chrdianus ex eam Miffam aliquo la-
munt etiKramst. TDD citiger ad dipallendas subnubra
quod velut Verius, & vele videtur etiam mi-
debarjus, de quo nunc loquimur) cumque circa
miser fud potissimum in typum illius luminae" capa.
Sa cramenta non confundantur, rite que & in mtrist pat-
"MUS sicut in se". hoc argumento legendi
elartimus ib. 1. de Miffa cap. 14. Card. Scone
ibid. 1. Res. liturgicas. cap. 25. num. 7. Natalia Alex-
ander ib. 1. de Sacram. "chartid. cap. 7. an. 1. Ferhelinus in Summa christiana par. qu. 41.
Ceterum cerecerum ufum, & Ercm tom. 1. pag.
66. & seq. Pouget sacra. catholica. Iom. 1. pag.
721. & seq. Boucat Theologia Patrum tom. 1.
par. 4. dicitur. 1. i. 4. Collo. 10. luscioconitis
tom. 1. pag. 547. & seq. Idus autem candelabra
ubr mraque Crucis parte locata iusta Innocen-
tius III. Chridianum & Judaicum populum n-
guificavit.

. Vetus et idem ad linterorum adscriptis Ar-
guytijte-
Opatus Millevitansuclio. a
scriptis. Qms Fidilitate missa in paragrago
auctoritate ipsa lega statuit Altaria, quae in asso-
cia erant itaque i-mjydar operari' hinc ipso'j
eramenta velamus posse. sicut non lignum. Et
videlicet Vitulus de Peccatum Vandalum illi.
narrat. Proculum quendam ab impio Genifico
adversus Catholicos ruidum vallatae retum est
jwn omnibus misericordia, & in linea Altaria fube-
culas & femoralia nisi confecide. Matris Concilium
Rhenense ab Ivone relatim in PAR. II. De-
cumento cap. 1-2. Ut Mensachriffl. neq; Altaria, ubi
fratrum Dominicinum caecatur, ubi sanguis eius ha-
bitus, ubi Sanctorum amicorum recordantur" asper-
xit la veta populi in conopea Dei a sacraedoto af-
feruntur, quo omni veneratio haec ostentatur, &
admodum linea et palis diligenter cooperantes
militibus fuger eponitur, ut Capta cum saecu-
lum nulliquis. O quartus Evangelia Terna si-
decent linea, ut dedicatur in Conice, si per
negligentiam, de Cenaculo. Did. 2. quo gloria et
pana irrogatur, qui Sanguinem Chrtidi et Calice
effuderint, easque preferibezur que facies oper-
es. Sanguis ad quartum linterum praege-
rit. RAM istes ea linea comput. ut corpora-
tio, sub quo ea sis istes fubdurnantur. Ea in
in Aliis Ecclesiis Melianensis Sindones appella-
ntur & mandibularia distet linterum, super
quo explicatur Corporale Stephanus Redonuffe
Episcopus de Sacramento Altaria cap. 2. ubi in-
quit de Diaconi, nre. vestit. Ikrumfli mani-
fierius Epi/lalanius, levitis missarum Altaria
empesere. Sedatoria, pallat corporali lavare
in qabifijam iher. Peccatum Codicibus legitus de
Hormida in ipsa Vita, domo assente chlamydem
imperialem in Subfuturum fuit emendatio. M. Petri
Medici, ubi de Gangi in Glocario verbo sub-

flavotarsus monet, non *Subfutorium*; fed *maurit-*
tarium *mitis* *legendum*.

a. De Cerco se elevante Modis ascenden-
do, se de Campaña que ad eandem eleva-
tionem pulvra ed, sicut nobū est ferro. De
rallio & Manutergi) sicut ed, quod monesumus
prækipsum; Tabella introducta ad commodo in-
cordatio, hidemque Tabella Evangelii s. Joannis.
Pulvinum sicut Innocentius Tertius i.e. 2.
cap. 41. significare, attingenda ut tempora primi
dicitur verbum Dei, et in festivis formulam
habet benedicendi linte, et reliqua Altaris orna-
menta. vi. De altari confederacione

CAPUT TM

34

Die Galaxie

X. VN Rubrica maffalis, quæ consonat cum jure celum
X se communi in Can. ut Calix, decanorum, & tristaffi
Did. ut pectoralibus. Calix ut omnino vel aurea
est, vel latice argentea, seu tamen cuprea in
tempore in auro linea, itidemque Patena vel aurea
est, vel ex argento deaurata, super ea calix
ponatur Purificatorum, & super illas Patena cum
Modia, quæ valla operariuntur, deinde Calix Cum
ea omnibus obdigna tegatur velo, si hinc Hurta
ejusdem celoris, quo fux extera Paramount
imponatur, in quam Corporale coniugium in
patrum, & liso, ab omni vel terrena vel aurea flua
mixtum, omni ornata detracto. Calicem hoc
Patenam, in Amequam utaro, Epilucus conde
ssaverint, Purificatorum versa ut Pallam vel Epif
copus brachialis, vel qualibet aliis, cuius jucundit
nisi poteras talis benedicendi

3. De calice et Pascere Confecratione verba
fecimus Edito 21. Ed. Rom. scilicet confecrandi quifiv
facultatem Epifope referentes sive docimus
nam in ea facia uocione opussemus: reliqua vero,
quæ tessa undione conferrata esse non oparet
etiam Sacerdos vel de mandato Epifope vel ex
delegatione Sac. Rituum consuepat, ut variis
ppij Audetum fenestrarum, poterit benedicere. De
calice & Pascere confecratione moccionem fecit
vetus Sacrauentulus Gallicanum ante millesim
anos amplius incipit, quod esset Mabillonius
(om. i. Mabill. Radix pag. 389.

3. Itaque ad relata nodra translatia oratio CUDENSA
Ac de primo calix illa p[ro]p[ter]a lata dicensa
superfuerit: illus enim ^o ultima Cena Quidut
adhibuit, cum fundum Eucharistis issunt SA-M.
tribus. 30^o/AW Dominus Iesu in qua parte
tradiebatur, accepta panem, & gratias agens regit,
dicit: Aedipio & manducate. Hoc ut Corpus
christi quod pro via traducte. similitudine in calix
cum poijquam oceasavit, dicens: Hic Calix NOVUM
Feliamentum, & meofas*uinae*: Verba fant
vult ap[er]ta, ad Corinth. (^oaprop[ri]c Feria Quinta
Majoria) Mcbilonmodo cum praeipua memoriam in-
dulitionis Eucharistix reclinata, Natalis calix
a Veteribus Parvissim appellatur. Tunc enim Ca-
llices a profano ad usum figurum Chridus Iesu
tradidit, & idem C.iliizinxom Chridus Eucharis-
tianconfectavil, jefofolymx affersatus xtalco
Bedx, cujus cujas vennis iunx etiam colligitur, se-
p[er]coiu[n]dum fulle, ut videtur ab aliud Haroculum ac
ad.Ch.34. n.^o3 - quod .meo non videtur pra-
dicta Chryfodomus, qui Homil. 60. ad Populum
Antiochenorum h[ab]et sic de calice: Non esset Iusta
Mensa tunc ex argento, esse autem Calix, ex quo
Ianguinem proprium chrisit fuit esse. Befigatu-
relisista tamen erat sic omnia de tremenda, que-

Calostoma revolutum bicolor californicum

coi ex aliis antiquis sacerdotiis natae, ex multiplois
tortuosis varietate invenientibus. Honorius Augu-
stodunensis deo. i. Cap. 49. laquit, tamen
rum Beatisficiis ingentibus & estimabilius Ca-
licis cakribat. Introductio vero putat
a Ephyrimo Ponitiae & Martyre, & calicis ex
auro & argento adhibebantur. Ex byzantium ante
Papa in Martir est utriusque etiam Chalim
tf Pmatis anni medietate. De Calicibus ligatis
perseruatio vox illa sed e. Bonifacii Episcopi Mo-
guntini in Cocciliis titubriani fuit Forrato. &
Vafe in quatuor facroforniis ex aurum Myieria,
calices fuit de Patena de
maestri Mart-
tio & episcopis interrigitur y si dicitur de 17.º
In lignis & marmore confundit, respondit. Quidam
excedentes quod ligatis Calicibus uteratur, non
excessat ligatis excedentes aurea utuntur calices.
Non omnes Ancerum adeo putant atque Zephyri
Decretum: tunc tamen affirmit potest, di qui
deinde adhibitis esse etiam virtutis Calices, fed
interior per se tempus, cum ejusmodi Calices adhi-
beantur, etiam atrocissimis Persecutionibus &
christianis reuinibus, calices ex aurum &
argentum non deservit.

A contendat, De l'ettri' Rites Chrifliarum Ri-
vist. pag. ii.

¶ 7. Cum vero vitreorum Calicum sit' usus,
S & Persefucionis graduaruntur, tunc Ecclesie non ex
deservit Calices ex argento & auro probant cum
ACla Martyrii & Lauretui, qui padua ab
Valerianio tuma nefaria ex his a Juliano
Apolista & Antiochenam dirigere Ecclesiam,
deprehensionis argenteis & aurius Olicibus, (quodcumque)
marcat Theodoretus in. 1. Hid. Eccles. cap. 8.
et exclamavit: En egestio V' S' rite MurU mini-
fuisse. Ea sic ex deservit Carol. Bonn. Rer. Lit-
urgicas. L. 1. cap. x. & Birmingham. tom. 3. An-
tagia. ecclesiad. pag. 241.

¶ 8. G. Menn deinceps pretiisque papili Calicibus
excharicidis isteas, quod non probat D. Igo fcc
annos Chryfotismus Hom. Go. ad Populum An-
tiocenianum, A quis ejusmodi munera offenseret, qui p-
er viduorum populorumque bona in iaceperat. iust.
in. Ann. ratio tv' & ex illisnam ad falutem
si vidua per papili exaltata aureum Calicem &
getmisiatum Mtfuofferamus Prioribus sursum ieo-
paribus tuto affirmare podimus, etiam pictuosa
Calicibus excharicidis apponit conuovere quod

calices a Veteribus falso adhibitos, condat ex eo quod narrant eis. resentes ius. cap. 9. & S. Epiphanius Rerum x. MARCUS addicet hincArcham magis astikas vinum ex alio colore tunc ruborem convertere confusione: ex quo intelligimus, calices tum falso palliatis, ideoque virtutem. Calix etiam nunc lude videatur situs, quem confrappit ab ethiaca jonda sepmimbibus sedebat fusa ad DEUM precibus a. Donato Episcopu Areticus, de quo c. Gregorius i. Dialogo, cap. 1. dilucet virtus eiusmodi Capitulo nullis in leme adhibiti. Nam D. Hieronymus Epid. ad R. milicem de s. Exuperio lifepoco Tholofamo, habili inquit, vix illis qui Corpus Pominii missis viniuntur, Sanguinem contat in vino & in Vita s. Cletasti Arlatensis, qui ver Monte in Anem p. m. insinuit s. Petrus sursum, scripsit Cyprinus quidam imitator Gallius, Ammon, inquit, ex vita s. cletasti Basaglio Chirif?

d. joannes quidam Dovgtlius Melerodorus Tra-
emus. Bremz ans. 194. De calicibus Eu-
charisticis veterum cirjiliciorum . in quo narrat
pag. 99. &c. dum sicut Komz quotidum vites
Calices videtur; Roma quoque deinceps inter retigua
antiquitatem ornamenta vestitis memini Calices vi-
tates qui & ieronimofani mutauit etiam quondam fa-
ciunt venditabantur. An vero omnes fuerint, certe
dubitare non possum, & adhuc admodum dubitare.
A non
entity Cardinalibus nam quoque tibi gratiam, ut
tale Calices vites in conspicere. Neum produce
sem, commodum vero putabam neum de his
discimus tunc temporis suppedem. & antiquitatem
filiam in similitudinem admirari. Hoc igitur excep-
tissimum est prius, sequitur antiquis sociis petens.
Nomini huius qui deusum viles vestiti fuerint
in eundem tiffi, plane nefestus. Neque in nobis
recipimus, vites omnes Calices, quae non
dilecti, soldati &c, qui ad Eucharistiam iun
dantur. Pravum tamen intelligitur homini impe-
niam abutentes eorum benignitate, qui vites
tale Calices & videntes producerunt, fauissime
paret ambigua illius iudeis & milieus cratio
qua: .. eis malam Adam odendunt, declarare
Catholicos quam male missi animatus
preferunt utrue quoque paret, si vites Eu-
charis vites Calices esse exhibitos . & is qui
bufidam hanc eorum uifum uifque ad Caroli Ma-
siatum ex: retentum , sive Joannes Bap-
tistae gennia d ad s. Gi'goris Turcoocnas
tempora Christianorum etuamudi Calicibus ufoe vide
Lamb. Mafia.

contendat, Pe l'ettri^a mense Chrifillarum R-
iatae cap. II.
7. Cum vero vitreorum Calicium esse ufas,
& Perfecutiones quadrarentur, tuus Eccle^z non ex-
cessante calices ex argento & auro probant cum
Acta Martirij s. Laurentii, qui paduae in
Valerianorum tum nefaria erat vox, qui a Juliano
Apostoli & Iulio Antiochenam diligenter Ecclesiam
deprehensis argenteis ex aseis Olicibus, (quod est)^{**}
sacrat Theodosiorum in z. Hid. Eccles. cap. 8.
exclamat: En eisq[ue]m V^o S[an]cti M[ari]i M[ar]tyris
sicut. Ea ut se adeundi Carl Bonn K[on]f. Lie-
tzeburg. in z. cap. xj. & Binghamton tom. 3. An-
tagona. Ecclesiast. pag. 241.
3. Gemme deinceps pretiosaque lapilli calicibus
charactridis interiti, quod non probabat D[omi]n[u]s f[iliu]s
annis Chrysotomus ROM. 6o. ad Populum Am-
ticohenum, A quis ejusmodi munera afferunt, qui re-
x videtur prorumpere horis in locupletat[em].
Ac ratis tv's ab exiliis amissu[m] ad fatum
in vidiis de pupilli sepulchra aureum Calicum &
getaslatu[m] Mutaafferamus prioribus aurem inco-
paribus tuto affirmare podimus, etiam pictu[m]
Calicibus Eu. haridicis appen. confabire, quod
ex Tenuilliano extinguitur de Radicivita cap. 7.
Procedat ipsa piflura Calicum vestitorum, si vel
in eius premissis interpretationes possit illius utrum
se thriflum an Ethnico percussa esolite. Et
cap. lo. si recte patrocmbastur Pa^o, "usinCa-
b[us] deponit[us] profiliuntur & ipsoe vira linea fa-
cramentis quis quidem imago exulta Evangelio
cap. iy. delulta sit, campus padim videbitur dñi
veteribus rassis cosmetaris apud Bo[ne]um in co-
mester, cap. ix. Arjnghtium in z. "omsSub"
terrasseos esp. low
8. Q[uo]d vero ad varia Calicum genera asse-
ssi, quidam erant, qui Baptismi calices dis-
bantur, quibus facio Baptismale ab aliis post ac-
ceptam Eucharistiam rubricipe panis, fangulinem
bibebant fab specievis. Miniderialeasciameradit
Calices qui communiciandis fulplicie via Fidei
intra adhuc i[n]t[er]lactant. ejusmodi calices famoti, pod-
ejus ecclesie communio ad foliosoniradae incer-
tates ed Georgius Calander in liturgi-
ca cap. El. dc bujufmodi niderialicis Calici^o
verba facit, quos eo nomine appellatas ede ait,
ala nos ad offereundam, fazadimirandum populo
caelli. Sanguinem defervebant idque probat exmo,
quod in z. R[ec]oncili[atione] vita legitus ab Hierimaro
confessora.

10. Mabillonius tom.x. Mafci Italiis in Gallia **Griseith**
ad primus Ordinem Romanum putat, calices
Ministeriales posse Scyphos appellatos. Nam ad
meum verbum Csesariae hanc interpretationem addit
et aliis Calices ministeriales, qui sive nomine sophii
appellantur, & in Notis ad tertium Ordinem Ro-
manum ad ea verba = majorum Calicem fiv me-
pnum esse Sophias, non Calix mafierakis
aliter feant Jutianianus Chapponus Crmonia*
rum Magider iub Oememe XI. Nam in nitra-
tatione de Chilitionis myleria, quam edidit
cum Affia Cananionatis quatuor Monachis
eccl Pomiae pag. 287. contendit. Scyphum
non posse Calicem Ministerialem, sed Calicem
illum omnium maximum, e quo Sanguinis mi-
nisteriales Calices invergebatur populo distribue-
runt et BHO dicuntur. C'ed tamen putamus
abede a vestitate, apertissimum enim ad loca,
qui BHO producuntur in rr. Ordine Romano, un
Scyphus pro ministeriali Calice accipituri atque
de hac se CMB Mabillonio coadvent Rousquillot
in facia MITAE liturgia i.e. cap. 2. pag. 123.
Edit. Par. Auct. ann. 1701. Josephus Vicoconca
et. E. de Miflic Apparatus cap. . . querit an in
B mi-

DE SACROSANCTO MISS^A SACRIFICIO

ministerialibus Calicibus (anguis conficeretur) ac in ea etiam confeccratur oboe putat. Negat id Georgius Iom. i. de Liturgia Romani Pont. esp. tangunt enim in Calice offertio confecrabat, si/ue portio quaedam in vino calice missionali contentum impetrabatur, & ad hunc modum populo fanguis sub specie vini exhibebatur, qui^r etiam animadversit cardinalia Perrotus in Repromitione ad fecundam Magni Britanicae Regis inflammatissimam. 265. doctoralium sellam minus de sacra. Mifl. na. 4. cap. 24. Quomo^r brevi ex secundo Ordine Romano, quem missam Paonius spondet oboe ac Galerianum Oratinae a. Gregorio Magno emendatum. Ignatius primum a Caffandrico Ritterio vulgatum, quinque Mabilionius iterum editum in Muko lato. 2. pag. 52. hanc feudificiplicem inservi- ligimus, ut Pontifex, dum in Mida communica- bat, partem missae in Calicem indebet spon- sum ac testis dicens. Fiat comitatio^m in deinde Archidi. canus proterci Calicem, ex quo passa fanguis in Calicem missinali- insergabatur: quod invenimus etiam secunda Ter- tia Oido Romanus sacerdos Iom. i. Mifeli Italico pag. 59. Sei ipse Pontifex corjimazac ab Archidiacono in calice fasside, de farrta rebus Ar- chitomatii in maiorum Calicem, fix in Scyphum "cum sicut Acolytus, ut ex eodem facravoy esset firmetur populus, quia vinum ttiam non essec- tum, sed sanguine Domini commixtum fanfatur per omnem modum.

^A II. Ubi notandum, Eusebii distributionem sub specie panis cœmiflaminis, sub specie vini Coffirmationis apostoli confessivite, quod ex Quinto etiam Ordine ROMANO conscribitur secundum tom. 2. Mifeli Italico pag. 59. < ex > Hierarchia Romana ab episcopo assicuratur. H ab Archidiacono confirmatur, Armeni nunc temporis Nostra je Milia cali- cibus utuntur, quorum in sicta, quemadmodum Latini in Patena, si docendi p. i. in alterum vnum infundunt, ut totidem Card. Bona in. 1. cap. 25. rum. 3. in f. te.

^M Muu- 12. In Academij Ecclesiasticâ quo clu- habetur in Collegio Picopagand^a Fjoci, quo nos strati state vesti, quaque ab interius vindicata in Asuravimus. Perfunctus in Disser- tatione, quam edita cum illis, quam in Con- ventibus habuit par. II. pag. 158. egit de calice missinali, confite aniatos fuisse decur, ut fons cum manu i. menses teste poscentrum Sanginem popili diripemantibus jata Ordines Romanum, ut legitur. Levat Archidiaconum Ca- lieta per annas iij sece exaltata illius iuxta Pon- tificem, Quidam etiam fuisse Calices missinalia, quorum fundo ferramentis che silvia, appellata, unde scilicet fangulines exiliabant, quid multo ante obseruavit Lindanus in. 4. Panopl. Evangelic. cap. 4. Quidam fangulines, scilicet propter necessitatem populi raffigantur mixto vintibat, calicibus Castanei ferramentis, atque ex iusta, unde propterea Sanguinem Christi frumentis liberet, quam Jupit. Fergit decimam Liadanum, & in Fuldena Alumafolio duco te viuum calices iekatur, quo^r U

CUM vivet x. Bonifacius fusus fuit serum & nherum admodum parvum ad MiAm ad addi- nitionem. illorum prizrandem pntac missinalia fuisse Calicem, in spes populus fangulines esse- rot, quod eius forma sicut in ejusmodi ufum in accomodatiori licetum enim in hoc Poculum, unde populus fave periculis stirpibus teneat pepe. Haec cum duas annas, ejusque rotundum, sed quadrigladium ijd upte posci o-huklum. Addit, is ea fuisse plebem opinionem, x. Bonifacium hoc poculum ad potum, cum ad meolam accumbere

retj atraim. M autem tam (alium in eam W quod maxime, nisi apparat ex duodecim Sacri- viciis imaginibus in circumferentia intercipit, quorum doguri Planeta induit, quemadmodum Sacerdotes, Calicem in manu squalentes videatur populum ad potum invitare. Et Rhenanus in scholis ad Teutoniam ab eruditissimo Abbe haie nisi te accepte certatus, in veteribus Car- tilificiorum Constitutiohibus vetitum fuisse, ne cui Munachus possit quidquam apud te habere honeste, præsis argenteum Calicem & fulsum, qua laici fangulines pofitare forber. Prieire in veudo libro ante quadragesimos annos rescripto a Ute utriusq[ue] Thcfuria. Mountinae Jagine se fessit, in aliis Ecclesiæ Thcfamore quondam fuisse aurea magni ponderis calices anticas. CUM tunc argenteis altis, quas in eodem calice eis inimitabilius ad ufum sororum, qui commu- nicarent.

C A P U T V.

Dt FattM, ij aia; a4 Calicem f'Qantibitu

^G 1. TUNC de Patena dicendum, que calicis? w. X \ en valenti operculum, cui fassa positur Apofilia. Utrum Chrifus in Patena confeccratum panem posuerit, non declarat Evangelio. Eam tamen Apoolorum tempore adhibitan fuidi, colligimus ex Liturgia S. Jacobi, ut dea directe hi mentio. Patenam patens, quid patula sit, appellatum dicum. In iis Pontificalide s. au- vertitur proditum eu, consobrinus Patenam aureum & septem, qui pafabent iacobina tristitia, & in vita S. Nicolai Pombezi. Patenam ex AUTO pscipitum auctor Michael imperator cum diversis legatis p. i. fides. Jures etiam alias aureas Ctaigentes Pa- lenas a Summis Pontifelibus olatas zarifiles, quae Romae fuit, represias apud Chiapponum loco pag. 1882.

^K 2. missinalias etiam erant p. i. quidam w. ex- muli capaciones, qux ad factum Eusebifianum o fuo specie panis populo differtiantur adhibeban- curr ex his unant iacobina operari, quia Gregorius Tonrenoma de Gloria Martyrum cap. 45. lavanda s. pedibus ufum che narrat Comitem quemdam seitanas, quod amplam iliam profundamque fuisse indicat. & ejusdem geniosis ilia quoque ede operari, quiam tchatur Venuz. latom. i. p. 167. K 3. Reg. akbari in ecclisia s. Redo- neadi Ordinis S. Benedicti in Dimesfie Redemann, camque latet medix magnitudinis Gmijem adfcr. ai. Patre secundum materia comitatis qm cali- ces, eram Gixi patenam Alans bifrons appi- lata, que magis concava erat, quam nulla, ne panis confeccrat fragmenta inde decident. In i- biffudam venustissimam Patenam fassa quidam imagines grecis hieroglyphis insulga conficiuntur, eujusmodi ea tristes argentea x. reti Chryfologi, uncianum pondi quatuordecim, cujus diameter in haud major CA palmo Romano, craliudo me- diensis. extasi etiamcum partes ejus quidam inauraria, ita vero ohabre elaborata CA, co in lateribus complanata, et colligenda hoiix frag- mentis sicut ea cæc posuit accommodavit. Patenam hujus figurae, hieroglyphica, & i. em- dicatissima explanavit joannes Paracitus Theologus Polimix in Collegio de Popaganda Fide Pro- fektor, in peculiari Opero Romædiis an. 1702. Bocquillier in Traditu HiAorico Lilurgic in. 1. cap. x. poAgum de Calicibus difserunt, nisi eruditissimis de Patenis. Etymologiam probat, patenam diAm esse a patendo, & patenam mini- assales commemorat, atque ex eadem, qua

Calices, materia sancte contendit, que sunt autem &
patens ante prærandes ad hanc, quam nunc w
Huius ipsius, iunt, parvitate redadefant; idque indefatigatum
est sibi, quod haud ita frequenter nunc tempore n
sit sibi ut, qui in MUTA, cui adfert, Euchas &
riliam recipiant. Oltre autem, cum plerisque
Milites qui adfieri, in Eucharistibus præberetur, &
haud in COMMUNIONE nisi porosat, nisi grandis a
sufficiat patens, et quia & frangendus erat panis,
et aquae Holliarum plena, adfuntibus disportiebant
et Eucharistia.

coram i Linteolum sibes in quo Corpus christii Do-
confecratur, ab ecclesiasticis scriptoribus
Corporale appetitas tales, atque etiam corporalit
P4//4. Corporale longius quondam erat & latius, &
totum altaris arca tegebat, ut colligatur ex
Ordine Romano, ubi duorum Diaconorum ope-
ra requisitus ad itin explicantum. Nujufmoji n
Corporali erat diximus amptocalix etiam coo-
periebatur, quem Rituum etiam mons favv. ac Car-
thagini. Corporale autem et latae ede sportet. S
Calix novum fepalcrus, quo conditus est Christ &
Ihes Dominus; Patena revolutum lapidem signi-
fiant supra portam monumenti. Corporale Syndo-
nem non Jam exprimit, quia Jofeph ab Arista n
titus Corpus christi involvit, ut bene advertunt
Kabodus n. j. de tanta. Omicronum cap.
ldebertus Archiepiscopus T'uronensis in Carmini-
bus de Milis sacrificiis. De q. ex ii. feculi ser-
pente contulodus Longueval MILK Ecol. Gallica-
DV tom. v. p. 100. ut. 100. h

1. <i>Exaltatio</i>	1. <i>Exaltatio</i>	1. <i>Exaltatio</i>
2. <i>Exaltatio</i>	2. <i>Exaltatio</i>	2. <i>Exaltatio</i>
3. <i>Exaltatio</i>	3. <i>Exaltatio</i>	3. <i>Exaltatio</i>
4. <i>Exaltatio</i>	4. <i>Exaltatio</i>	4. <i>Exaltatio</i>
5. <i>Exaltatio</i>	5. <i>Exaltatio</i>	5. <i>Exaltatio</i>

* Ius iustitia mandavit, per quod univerfum or.
ialium "tua refusa" licet pceptit, eodem med.
us profiſionis panem in Syndicis paroſie
cuius Corpus et res habitatione referimus itiam
in inſtitutitate ſectio in modum prediſceſſo-
rum ſaluatoris Iefu a Jefepi funere elata, predi-
quam a morte ad vitam redit. Urgitus en.
Et ad eundem modum de Corporali laicorum D.
Thomas", per. quill. 83. act. 3. ad iugitum. S
Et coicidij Selinodacione anno 1022. habitus
apud Longevat. Iom. 7. pag. >78. vetat, ne ad %
Cxiijtymatris illiusmodi "rporale qui mon 3
est illius i.-mporum" uice iugitum; ac Cor- 3
porale quoddam in Monachio Cluniacensi diu 3
adscrivatur idem Auditor tellatus, cui nota
quidam esse aperte, quo eidam tellature, 1
nisi iudei incendi reuolante occidit, reportaverit, 1

multa, quibus opus est exercitio M-
fx celebrando, recensum Purificatorum, rat-
lam V'clim, Birlam, ac Ampulcas. De puri-
ficatione nulla s' apud veteras mentio. Vincen-
tius Ub.3. de Miffia apparatu cap.5. crux vero, is
inquit, p'rem' sparsus de limes, quod Purifico-
rium v'lo' nuncupatur plaus i'r'o, quod apud %
nullum veterem fornicissima mentio reveratur. Diu Q
lammen erit, cum, ut sacrificium peragatur de-
cessus, inde adhiberi coemptum est, docet Bou-
sat Theologus tom. par.4. missio. 1. an. 2. 3
ad. 1. §. 4. in fine. In C'remoniali Episcoporum
de eo 'n' mentio.' super as ponuntur duocadela-
ira Cum cressis abitis, in i'pso medio calix U
cum Patena, Pallia, Purificatoria, ut Surfa cor-
foralia contineantur. Et post Suaret oblatu'ri Ma-
crus in Vocabulo Greci Ecclesiastico Purificatorium, 3
cuius haud ut vetus usus es, non benedici. Eo 3
Calix in Miffia adiegitur, quod Græci faciunt ^
Lam. v'lo'